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FACULTATEA DE FARMACIE 
LISTA TUTORI (2021/2022) 

 Ă܉1)&,/ .1
Departamentul I 
Nr. 
Crt. An de studiu Specializarea 1XPH܈�L�3UHQXPH�WXWRU $GUHVă�GH�H-mail  

Orar tutoriat (zi 
întrevedere-interval orar) 

Tip întâlnire 
(fizic-online) 

/RFD܊LH 

1 I, SERIA I FARMACIE Prof. Dr. Dinu Mihaela mihaela.dinu@umfcd.ro    
2 I, SERIA II FARMACIE Conf. Dr. Ghica Manuela manuela.ghica@umfcd.ro    
3 I, SERIA III FARMACIE Conf. Dr. Dumitrescu Ion Bogdan ion.dumitrescu@umfcd.ro    
4 II, SERIA I FARMACIE Prof. Dr. Arsene Andreea LetL܊LD andreea.arsene@umfcd.ro    
5 II, SERIA II FARMACIE Conf. Dr. Nedelcu Angela angela.nedelcu@umfcd.ro    
6 II, SERIA III FARMACIE Conf. Dr. Nicolescu Teodor Octavian teodor.nicolescu@umfcd.ro    

 
Departamentul II 
Nr. 
Crt. 

An de studiu Specializarea NXPH܈�i Prenume tutor $GUHVă�GH�H-mail  
Orar tutoriat (zi 

întrevedere-interval orar) 
Tip întâlnire 
(fizic-online) 

/RFD܊LH 

1 III FARMACIE 3URI��'U��0DUJLQă�'HQLVD denisa.margina@umfcd.ro    
2 III FARMACIE Conf. DU��'UăJRL Cristina  cristina.dragoi@umfcd.ro    
3 III FARMACIE Conf. Dr. Balaci Teodora  teodora.balaci@umfcd.ro    
4 IV FARMACIE Prof. Dr. Limban Carmen carmen.limban@umfcd.ro    
5 IV FARMACIE Conf. Dr. Negrei Carolina carolina.negrei@umfcd.ro    
6 IV FARMACIE Conf. Dr. Udeanu Denisa  denisa.udeanu@umfcd.ro    
7 V FARMACIE 3URI��'U��1HJUH�6܈LPRQD simona.negres@umfcd.ro    
8 V FARMACIE Prof. Dr. Lupuliasa Dumitru dumitru.lupuliasa@umfcd.ro    
9 V FARMACIE ܇ef Lucr. Dr. Popa Daniela daniela_popa@umfcd.ro    
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Nr. 
Crt. An de studiu Specializarea 1XPH܈�L�3UHQXPH�WXWRU $GUHVă�GH�H-mail  Orar tutoriat (zi 

întrevedere-interval orar) 
Tip întâlnire 
(fizic-online) /RFD܊LH 

1 I, II MASTER &RQI��'U��0RUR܈DQ�(Oena elena.morosan@umfcd.ro    
2 I, II MASTER Conf. Dr. Nicolae AlLQD�&UHQJX܊D alina.nicolae@umfcd.ro    
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